



Starostwo Powiatowe w Opatowie

Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg

Opatów, dnia 10.07.2024 r.

KM-III.7125.9.1.2024

Wystąpienie pokontrolne

Zarząd Dróg Powiatowych
w Opatowie
ul. Lipowska 2
27-500 Opatów

Kontrolę w Zarządzie Dróg Powiatowych (Nip: 8631454619) ul. Lipowska 2, 27-500 Opatów w dniach od 20.05.2024 r. do 29.05.2024 r. przeprowadziła:

- Patrycja Kawińska – Referent Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Opatowie, na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 26.2024 z dnia 26.04.2024 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu Pawła Sadraka.

Zakres kontroli i okres objęty kontrolą:

Kontrola prawidłowości zastosowania, wykonania, funkcjonowania i utrzymania wszystkich znaków drogowych, urządzeń sygnalizacji świetlnej, urządzeń sygnalizacji dźwiękowej oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego umieszczonych na drogach powiatowych położonych na terenie Powiatu Opatowskiego.

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam pozytywnie, ~~pozytywnie z uchybieniami/~~ pozytywnie z nieprawidłowościami i negatywnie.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą:

Należy podkreślić, iż na drogach powiatowych położonych w Powiecie Opatowskim w ostatnich latach znacznie wzrosła liczba inwestycji. Sukcesywnie zostają opracowywane, zatwierdzone i wprowadzone nowe stałe organizacje ruchu dla dróg powiatowych jak również kilka projektów zostało zaktualizowanych. Stan nawierzchni dróg na terenie powiatu jest w stanie dobrym, znaki są widoczne i czytelne, wiele z nich zostało wymienionych na nowe. Pobocza dróg wymagają sukcesywnego okaszania oraz wycinania wszystkich zalesień, które mogłyby być przyczyną złej widoczności stawianych znaków drogowych. Na drodze nr 1538T relacji Skolankowska Wola-Marianów, zaleca się pilne okoszenie oraz uzupełnienie ubytków powstałych w nawierzchni jezdni. Na drodze nr 1537T relacji Piórków Dolny- Nieskurzów Nowy- Gołoszyce występuje brak oznakowania drogi z pierwszeństwem przejazdu. Należy zauważyć, iż znaki drogowe które były zniszczone lub mało widoczne zostają sukcesywnie wymieniane na nowe.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą na drogach powiatowych położonych w Powiecie Opatowskim stwierdzono również umieszczenie nielicznych znaków na słupie betonowym, w związku z czym wnioskuje się o jak najszybsze ich wymienienie.

Zarząd Dróg Powiatowych w terminie od dnia 27 października 2023 roku to jest ostatnia kontrola do dnia 29 maja 2024 roku wprowadził 2 stałe organizacje ruchu na następujących drogach:

- Droga powiatowa nr 1555T relacji Bodzechów- Podole-Opatów
- Droga powiatowa nr 1582T relacji Kobyłany- Modliborzyce

Stałe organizacje ruchu zostały skontrolowane i nie wskazano w nich żadnych nieprawidłowości .

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z uchwałą Nr 171.18.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia 11 marca 2022 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu przeprowadzania kontroli zewnętrznej przez pracowników Starostwa Powiatowego w Opatowie, od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

Z up. Starosty Opatowskiego
mgr Tadeusz Bieniek
Kierownik Wydziału
Komunikacji, Transportu i Dróg

Opr. Kawińska Patrycja

10.07.2024 Kawińska

Starosta Opatowski mgr Tomasz Staniek

STAROSTA OPATOWSKI
mgr Tomasz Staniek